



MC05X0092X3V

0028/0/OŠKS/12

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
**a na základě usnesení Rady městské části Praha 5, č. 24/924/2012 ze dne
19.6.2012**

(dále jen „**smlouva**“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 – Smíchov
zastoupená: **MUDr. Radkem Klímou**, starostou Městské části Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „**objednatel**“)

1.2. Zhotovitel: **EPLcond s.r.o.**
se sídlem: Purkyňova 2873/19a
zastoupená: Ing. Janem Walterem, prokuristou společnosti
IČ: 263 46 575
DIČ: CZ 263 46 575
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Plzeň
č. účtu: 177 170 881 / 0300

zapsán v Obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14349
(dále jen „**zhotovitel**“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. za objednatele:
ve věcech smluvních: MUDr. Radek Klíma, starosta MČ Praha 5
ve věcech technických: Martin Ptáček

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatel p. Vladimír Jouda.

1.3.3. Za zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Jan Walter, prokurista společnosti
ve věcech technických: p. Petr Mach, stavbyvedoucí

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje zhotovitele p. Petr Mach, stavbyvedoucí

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strana uvedená v článku 1. 2. této smlouvy předložila doklady, které osvědčují údaje uvedené ve zmíněném odstavci.
- 2.2.** Jestliže zhotovitel či objednatel některá práva nevykonává, neznamená to, že se jich zříká.
- 2.3.** Na základě předložených dokladů zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu oprávněn provést dílo tak, jak je specifikováno v této smlouvě. Dále pak prohlašuje, že disponuje takovými materiálními prostředky a profesemi, že je schopen dílo provést řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech objednatelům požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
- 2.4.** Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:
- splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace,
 - prověřil místní podmínky na staveništi,
 - nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele,
 - akceptuje požadavek objednatele, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám a to zejména s ohledem na práce prováděné v budově školy,
 - všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
 - veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.
- 2.5.** Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

III. Předmět díla

- 3.1.** Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených formou „na klíč“ následující dílo (dále jen „dílo“):

„ZŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10 - elektroinstalace, výměna dlažby na chodbách, oprava suterénu“

- 3.2.** Smluvními podklady specifikujícími předmět a provádění díla jsou následující přílohy smlouvy:

1. Zadávací projektová dokumentace zpracovaná Ing. Petrem Sieglem, Pod Lesem 1263/5, 31200 Plzeň 4-Doubravka.
2. Objednatelům odsouhlasený časový harmonogram postupu prací zpracovaný zhotovitelem.
3. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem.

Výše uvedené přílohy 1-3 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

- 3.3.** Zhotovitel prověřil zadávací dokumentaci a prohlašuje, že jsou v ní specifikovány všechny práce a dodávky k řádnému a úplnému provedení, jakož i k následnému řádnému užívání stavby, jejíž zhotovení je předmětem plnění dle této smlouvy.

- 3.4.** Veškeré dodávky materiálů a zařízení v rámci této smlouvy musí být nové, originální a nepoužité. V případě zjištění, že dodávka nesplňuje tyto požadavky, zhotovitel na své náklady provede okamžitou výměnu příslušných částí.
- 3.5.** Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými normami a dalšími obecně platnými předpisy vztahujícími se k předmětu díla této smlouvy. Dílo provede zhotovitel dle této smlouvy a ve shodě s požadavky objednatele a požadavky orgánů státní správy.
- 3.6.** Součástí díla je předání dokumentace skutečného stavu ve dvou vyhotoveních, dokumentace o podmínkách údržby, atesty, certifikáty a doklady, které souvisí s předmětem smlouvy včetně zaškolení obsluhy. Tyto dokumenty předá zhotovitel objednateli tři dny před dnem předání díla.
- 3.7.** Dílo bude dodáno komplexně, v termínech dle této smlouvy, ve vzorné kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební práce, zajištění povolení a následně provedení nutných záborů, zařízení staveniště, dopravní a jiná opatření, bude obsahovat provedení veškerých úkonů a činností potřebných k přípravě, k vlastnímu provedení díla, k následnému uvedení do řádného provozu a užívání včetně všech dodávek a to za podmínek, které upravuje tato smlouva. Zhotovitel zodpovídá po celou dobu realizace díla za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen PO) v prostorách staveniště.

IV. Místo plnění

- 4.1.** Místem plnění - provádění díla dle článku III. této smlouvy je ZŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10, parc. č. 141, k.ú. Smíchov. (dále jen „staveniště“). Vlastníkem objektů je obec hlavní město Praha - svěřená správa MČ Praha 5.
- 4.2.** Místo plnění dle předchozího odstavce je i místem předání a převzetí řádně provedeného díla.

V. Doba plnění

- 5.1.** Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo specifikované v článku III. této smlouvy v těchto termínech:
- 5.1.1** převzetí staveniště nejpozději do 3 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, tj. předpoklad do 2.7.2012
- 5.1.2** předání díla nejpozději do 57 kalendářních dnů od předání staveniště, tj. do 27.8.2012, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo,
- 5.1.3** likvidace staveniště do 3 kalendářních dnů po předání díla.
- 5.2.** Objednatelem odsouhlasený časový harmonogram postupu prací, doložený zhotovitelem, je pro plnění této smlouvy závazný a je přílohou č. 2 této smlouvy. V časovém harmonogramu je zohledněno přizpůsobení veškerých činností zhotovitele daným podmínkám a to zejména s ohledem na práce prováděné v interiéru objektu.
- 5.3.** Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit předmět smlouvy v důsledku vyšší moci nebo jiných, pro něho neodvratitelných okolností. Za vyšší moc se nepovažují finanční a ekonomické změny, běžná obchodní rizika, poplašné zprávy, nemoci, úrazy.

- 5.4. O vzniku a ukončení všech výše uvedených okolností musí zhotovitel písemně informovat objednatele do 24 hodin.
- 5.5. Termínem splnění předmětu této smlouvy je předání díla objednateli bez vad a nedodělků po dokončení všech prací.
- 5.6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla tři pracovní dny předem.
- 5.7. Objednatel se zavazuje převzít předmět smlouvy i před termíny uvedenými v bodě 5.1. této smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní ujednání této smlouvy.
- 5.8. V případě, že objednatel vyzve zhotovitele k přerušení prací na dobu delší než 12 hodin z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo prodloužit termín plnění o stejnou dobu, o kterou došlo k přerušení prací vinou objednatele. Tyto případy musejí být zapsány ve stavebním deníku.

VI. Realizace smlouvy, práva a povinnosti

- 6.1. Při realizaci smlouvy vystupuje zhotovitel jako samostatný právní subjekt vůči státním i kontrolním orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně platných právních předpisů týkajících se požární ochrany (včetně začlenění provozovaných činností do kategorie požárního nebezpečí podle § 4 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů), bezpečnosti práce, ochrany majetku a hygieny práce. Dále pak odpovídá objednateli za dodržování jeho interních předpisů, se kterými byl v rámci plnění předmětu díla seznámen. V této souvislosti bude zhotovitel realizovat smlouvu tak, aby nedocházelo k poškozování majetku objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v objektech objednatele, resp. na jeho pozemcích.
- 6.2. Pracovní doba ve večerních a nočních hodinách a ve dnech pracovního klidu je možná při zachování hygienických podmínek pro provádění hlučných a prašných prací a po předchozí dohodě s vedením školy.
- 6.3. Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovídá zhotovitel. Objednatel má právo jednostranně zastavit práce zhotovitele, které jsou v rozporu s předpisy na ochranu životního prostředí. Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací pouze po odstranění závad poškozujících životní prostředí. Objednatelův nárok na úhradu škody v tomto případě nezaniká odstraněním ekologické závady.
- 6.4. Před zahájením objednané práce doručí zhotovitel objednateli písemné sdělení o rizicích, která vzniknou z vykonávané činnosti pro zaměstnance objednatele a ostatní osoby v místě prováděné práce a jaká opatření učiní k ochraně před jejich působením.
- 6.5. Zhotovitel a objednatel se zavazují úzce spolupracovat při přípravě a realizaci celé předmětné akce a poskytnout si nezbytné informace potřebné pro splnění úkolu.
- 6.6. Zhotovitel se zavazuje, že:
 - 6.6.1. bude realizovat předmět smlouvy v požadovaném čase a kvalitě dle podmínek uvedených v bodě 3.4. této smlouvy, v souladu s příslušnými ČSN, dle určení objednatele, při dodržování správných pracovních a technologických postupů. O průběhu realizace povede zhotovitel po celou dobu smluvního vztahu stavební deník (trvale přístupný na pracovišti),
 - 6.6.2. na realizaci díla budou použity pouze dodávky odpovídající platným předpisům ČR,

- 6.6.3.** práce budou prováděny pracovníky s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro výkon činnosti. Vybouraný materiál bude uložen na skládku – doklad o uložení bude předán objednateli,
- 6.6.4.** zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem, oznámí tuto skutečnost objednateli zápisem do stavebního deníku a dohodne s ním další postup,
- 6.6.5.** objednateli bude umožněna průběžná kontrola prováděného díla s tím, že zhotovitel dle připomínek objednatele odstraní eventuální zjištěné závady. Jestliže si kontrolní zásahy vyžádají vícepráce a vícenáklady nad rozsah smluvných prací a dodávek, případně změnu dohodnutých termínů, zapíše tuto skutečnost oprávněné osoby do stavebního deníku a potvrdí ji svými podpisy. Na základě zápisů ve stavebním deníku bude vyhotoven dodatek k této smlouvě, který bude zúčtován v závěrečné faktuře,
- 6.6.6.** bude na místě prací a v jeho okolí udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat průběžně odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi,
- 6.6.7.** při provádění prací budou dodržovány předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, které bude trvale kontrolovat vlastní dozor zhotovitele,
- 6.6.8.** předá do 3 dnů před zahájením prací objednateli seznam pracovníků pro montážní a realizační práce včetně požadovaných dat (jméno, datum narození, trvalý pobyt). Toto ujednání se týká nejen pracovníků zhotovitele, ale i subdodavatelů. Zhotovitel předloží místopřísežné prohlášení o bezúhonnosti těchto pracovníků a prohlášení, že se svými subdodavateli uzavře řádné smlouvy na provádění prací,
- 6.6.9.** zajistí vykládku dodávaného zařízení a materiálu svými pracovníky a technikou,
- 6.6.10.** provede účinná protiprašná opatření, aby bylo v maximální míře zamezeno šíření prachu do objektu,
- 6.6.11.** pracovníci zhotovitele se budou pohybovat pouze ve vymezených prostorech a budou označeni logem firmy. V ostatních prostorech pouze v doprovodu pracovníků objednatele,
- 6.6.12.** v průběhu prací bude na staveništi trvale přítomen zodpovědný pracovník zhotovitele nebo jeho zástupce (dále jen stavbyvedoucí), který bude mít pravomoc řešit případné problémy vzniklé v průběhu realizace díla,
- 6.6.13.** vyzve objednatele k prověření prací, které v dalším postupu prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva bude provedena zápisem s třídním předstihem a musí být podepsána objednatelem. Jestliže se objednatel k prověření prací ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje. Zjistí-li se však při dodatečném odkrytí, že práce byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel,
- 6.6.14.** pokud budou probíhat na stavbě svářečské práce, zajistí zhotovitel při a po svářečských pracích dohled v souladu s příslušnými předpisy. Zhotovitel předá objednateli před započítáním svářečských prací, paličských prací nebo prací s rozbrusem seznam pracovníků, kteří jsou kvalifikováni k provádění těchto prací včetně evidenčních čísel svářečských průkazů

a dobou platnosti těchto průkazů. Tento seznam musí být předán tři dny přede dnem svařování. Za dodržování požárního dohledu, bezpečnost práce, ochranu zdraví a požární ochranu po celou dobu odpovídá zhotovitel. Osoba provádějící požární dohled bude určena v zápisu o předání staveniště.

6.7. Objednatel se zavazuje:

- 6.7.1.** předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 kalendářních dnů po podpisu smlouvy samostatným zápisem,
 - 6.7.2.** určit přípojně body pro montážní práce (el. energie, vody),
 - 6.7.3.** na vyžádání zhotovitele určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného materiálu. Za materiál, stroje a nástroje objednatel neodpovídá,
 - 6.7.4.** poskytnout zhotoviteli na základě jeho předložených písemných požadavků veškeré potřebné a objednateli dostupné informace a fotokopie dokladů, nutných k provedení prací.
- 6.8.** Smluvní strany se budou zúčastňovat kontrolních dnů (dále jen „KD“), které svolává a vede objednatel. Závěry z KD, odsouhlasené oběma smluvními stranami, jsou pro smluvní strany závazné.
- 6.9.** V případě škody způsobené objednateli zhotovitelem nedodržením správné technologie, kázně nebo interních předpisů objednatele, pokud byl s nimi zhotovitel seznámen, je zhotovitel povinen zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně uhradit škodu v penězích v plné výši.
- 6.10.** Mimo osoby uvedené v bodě 1.3. této smlouvy je oprávněn provádět záznamy ve stavebním deníku pracovník pověřený autorským dozorem, orgány státního stavebního dohledu, popř. zástupci jiných státních orgánů.
- 6.11.** Stavbyvedoucí je povinen předložit objednateli denní zápis nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu, vyjádří se do tří dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

VII. Cenová ujednání

- 7.1.** Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku III. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH: 3 799 825,- Kč

DPH: 759 965,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 559 790,- Kč

(slovy: čtyřmilionpětsetpadesátdevět tisíc sedm set devadesát korun českých).

- 7.2.** Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky ze dne 30.5.2012 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná.

- 7.3.** Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace. Výše fakturované částky bude odpovídat hodnotě provedených prací provedených v uplynulém období snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.
- 7.4.** Konečná cena díla bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem, ve které budou zúčtovány všechny proplacené dílčí faktury, pozastávky a DPH. Tato konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů stavby členěných po jednotlivých činnostech včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14 ti dnů po vystavení kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci (nebo jiného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu), ne však dříve než po úspěšném ukončení a po odstranění případných vad a nedodělků z přejímacího protokolu.
- 7.5.** Zhotovitel vystaví a doručí daňový doklad, a to do 15 dnů, nejpozději však do 6. kalendářního dne následujícího měsíce, ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 26 zákona o DPH) se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona o DPH (včetně sazby DPH), ovšem s výjimkou výše DPH. Výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.
- 7.6.** Splatnost faktur je do 30-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Za den platby faktury se považuje den odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 7.7.** Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti dané ustanovením § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 13a, Obchodního zákoníku, v platném znění. Faktury budou doručeny ve dvou vyhotoveních.
- 7.8.** Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakturu, která nemá náležitosti uvedené v bodě 7. 6. tohoto článku, případně má jiné vady v obsahu, s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit, případně vystavit novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta běží znovu ode dne doručení faktury opravené či nově vystavené.
- 7.9.** Do výše uvedené ceny za dílo jsou zakalkulovány veškeré související náklady, to znamená kromě montážních a demontážních prací a vypracování dokumentace také náklady a poplatky na zajištění kompletní dodávky:
- 7.8.1.** vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, doprava materiálu a zařízení, vyklizení staveniště, likvidace a skládkování odpadů,
- 7.8.2.** veškeré práce související s předmětem díla,
- 7.8.3.** malířské a lakýrnické práce,
- 7.8.4.** uvedení prostor do původního stavu.
- 7.10.** Spotřeba materiálu se řídí platnou technologickou normou, resp. určením výrobce a takto se promítá ve smluvní ceně.

- 7.11.** Náklady na uzavření pojistné smlouvy dle bodu 10.1. této smlouvy jsou náklady zhotovitele.

VIII. Sankční ujednání

- 8.1.** Pokud zhotovitel nedodrží termíny při realizaci předmětu smlouvy uvedené v bodě 5.1. této smlouvy, má objednatel právo v každém jednotlivém případě požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
- 8.2.** Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 15.000,- Kč za každý den prodlení.
- 8.3.** Pokud objednatel nedodrží termín 21 denní splatnosti řádně obdržené faktury, má zhotovitel právo počínaje dvaadvacátým dnem požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky.
- 8.4.** Pokud bude zhotovitel v prodlení se započítáním odstraňování oprávněně reklamované vady, má objednatel právo požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.
- 8.5.** Ustanovení o smluvních pokutách nezabývá žádnou ze smluvních stran, a to ani částečně, povinnosti k náhradě škody v plné výši, která by vznikla v důsledku porušení ustanovení této smlouvy, či obecně platných předpisů, a to i v případě, že by eventuelní výše škody přesáhla výši smluvní pokuty. Smluvní pokuta se do náhrad škody nezapočítává.
- 8.6.** Veškeré sporné problémy, vznikající při plnění této smlouvy a v souvislosti s jejím plněním, budou smluvní strany řešit smířčím způsobem bez účasti třetích osob prostřednictvím určeného svého zástupce. Teprve po neúspěšném smířčím řízení bude spor řešen před příslušným soudem v ČR. Do doby případného zahájení soudního řízení, nebudou smluvní strany sdělovat informace o sporné problematice třetí osobě a budou instruovat a zavázit své zaměstnance k dodržení závazku důvěrnosti o případných sporných problematikách. Poruší-li některá ze smluvních stran ustanovení tohoto článku, zavazuje se uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

IX. Předání a převzetí díla, záruční doba

- 9.1.** Zhotovitel odpovídá za provedení a kvalitu prací v souladu s platnými ČSN. Smluvní strany uznávají závaznost příslušných ČSN (i po 1.1.1995) pro hodnocení kvalitativních parametrů předmětu smlouvy. Případně, objednatel zjištěné nekvalitně provedené práce předmětu díla je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady okamžitě tak, aby odpovídaly požadavkům objednatele.
- 9.2.** O předání a převzetí dokončeného díla bude zhotovitelem sepsán zápis formou předávacího protokolu, který bude obsahovat zejména:
- identifikační údaje o díle i jeho části
 - zhodnocení jakosti díla nebo jeho části
 - případnou dohodu o slevě z ceny
 - prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá a souhlas pověřeného zástupce „ÚMČ Praha 5 – Odbor školství, kultury a sportu, OMI“ s kompletně provedeným dílem
 - stavební deníky

- soupis předávaných dokladů, dokumentace, revizí a zkoušek, které budou v samostatné příloze včetně návodů potřebných pro řádnou obsluhu technologických zařízení, provozování a údržbu technologických zařízení s kopiemi platných záručních listů.

Součástí závazku dle článku III. této smlouvy je dále zkompletované předání:

- dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ve 4 vyhotoveních (paré) v tištěné formě; DSPS bude zpracována v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) a utříděna podle seznamu, který bude její součástí, v DSPS budou zpracovány veškeré změny a odchylky skutečného provedení stavby od DPS a její součástí rovněž bude zhotovitelem zpracovaný seznam všech těchto provedených změn a odchylek v průběhu stavby
- veškeré přílohy dokumentace skutečného provedení stavby, včetně soupisu provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace musí být zhotovitelem potvrzeny
- kompletní výchozí revize a zkoušky - zápisy o vyzkoušení technologických zařízení, o provedených revizích a provozních zkouškách (v rozsahu této smlouvy), včetně fotodokumentace v digitální podobě
- doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění zák. č. 71/2000 Sb. v platném znění, nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení vlády č. 190/2002 Sb. v platném znění
- kopie platných záručních listů s identifikací a podrobný seznam s označením konkrétních jednotlivých typů zařízení a výrobků s uvedením přesného termínu záruční doby od - do
- provozní manuály, atesty, certifikáty, bezpečnostní listy
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
- veškerá předávaná dokumentace musí být přiložena v českém jazyce s výjimkou obecně uznávaných certifikátů v rámci EU
- geodetické zaměření (budovy, inženýrské sítě, venkovní plochy atd.) + potvrzení o předání na IMIP
- geodetické zaměření pro vklad do KN
- geodetická zaměření všech venkovních podzemních inženýrských sítí
- další doklady obsažené ve stavebních povoleních a ve stanoviscích a vyjádřeních orgánů státní správy
- doklady o uložení sutí, zeminy a odpadů, kopie vážních a skládkových listů
- souhlasná stanoviska správců sítí – povolení k záhozu
- kolaudační souhlas nebo jiné správní rozhodnutí
- návrhy uživatelských manuálů – podle potřeby
- soupis předmětů vnitřního a technického vybavení specifikovaných v zákoně o dani z příjmu č. 586/1992 Sb., rozdělený na dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý drobný hmotný majetek a drobný hmotný majetek v operativní evidenci, který bude obsahovat níže uvedené položky:
 1. pořadové číslo předmětu
 2. název předmětu
 3. cena předmětu základ + DPH /kus
 4. cena předmětu vč. DPH /kus
 5. výrobní číslo
 6. cena celkem bez DPH / vč. DPH

Ke všem výše uvedeným předmětům bude přiložen český návod k použití, atest (nebo prohlášení o shodě) a záruční list.

- 9.3.** Každé plnění předmětu smlouvy (i jeho části) musí být převzato (zkontrolováno) určeným pracovníkem objednatele. Pokud při převjímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, stanoví smluvní strany termíny pro jejich odstranění. Toto však nijak nemění sjednaný termín plnění a povinnost zhotovitele platit smluvní pokutu dle bodu 8.1. této smlouvy. Teprve po odstranění všech vad a nedoděleků bude převjímací řízení ukončeno. Za vady způsobené objednatelem, nenese zhotovitel odpovědnost.

- 9.4.** Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu a jakost jím provedených prací po dobu 60 měsíců ode dne předání díla objednateli. V tento den přechází na objednatele nebezpečí škody na díle.
- 9.5.** Po sjednanou záruční dobu zhotovitel odpovídá za jakost a kompletnost provedeného díla, za použitý materiál, za kvalitu a úplnost montáže stavebních prací a funkci díla.
- 9.6.** Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejím projevení se, a to telefonicky i písemnou formou. V případě zjištěné vady nastoupí pracovníci zhotovitele k jejímu odstranění do 48 hodin od vyrozumění objednatelem na tel. a fax uvedený v bodě 9.8. této smlouvy. Vady odstraní zhotovitel na vlastní náklady, včetně případných škod vzniklých v důsledku vadného plnění této smlouvy.
- 9.7.** Záruka se nevztahuje na změny vzniklé následnou činností třetí osobou, vlivy způsobené živelnými pohromami, či nepředvídatelnými událostmi.
- 9.8.** Zhotovitel odpovídá za část díla za stejných podmínek a po stejnou dobu, jak je uvedeno výše, a to od data předání záruční opravy. V případě reklamace prací objednatelem je reklamační místo u zhotovitele následující: EPLcond s.r.o., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň, tel./fax: 377 431 923
- 9.9.** Záruka zaniká v případě, že objednatel provede – bez předchozího souhlasu zhotovitele – v záruční době na díle (nebo jeho části) změny a rekonstrukce nebo dílo řádně neužívá a neudržuje.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1.** Podmínkou platnosti této smlouvy je pro zhotovitele příslib uzavření smlouvy o pojištění odpovědnosti za škody způsobenou zhotovitelem třetí osobě při minimální výši pojistné částky 2.000.000,- Kč.
- 10.2.** Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě vzestupně číslovaných, oboustranně podepsaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
- 10.3.** Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě jejího hrubého porušení ze strany zhotovitele (nedodržení termínů, kvality, podmínek stanovených orgány státní správy, požárních, bezpečnostních nebo ekologických předpisů, narušení provozu objednatele, porušení dohody o použité a projednané technologii aj.).
- 10.4.** Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této smlouvy ze strany objednatele právo na pozastavení prací až do odstranění důvodů a právo na úhradu škod, které tímto zhotoviteli vzniknou.
- 10.5.** V záležitostech neupravených v textu této smlouvy platí ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, příp. dalších obecně platných právních předpisů, které mají vztah ke sjednanému smluvnímu vztahu.
- 10.6.** Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou písemně reagovat do 5 pracovních dnů po obdržení. Pro zápisy ve stavebním deníku platí lhůta 3 pracovních dnů. Pokud druhá strana na zápis v dané lhůtě nereaguje, má se za to, že se zápisem souhlasí a nemá námitek.

10.7. Obě smluvní strany se zavazují považovat smlouvu a veškeré informace a jednání vyplývající z činnosti obou smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné a budou je chránit před jejich zneužitím třetími osobami.

10.8. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, pět z nich obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.

10.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.

10.10. Soupis příloh:

- č.1 - Zadávací projektová dokumentace zpracovaná Ing. Petrem Sieglem, Pod Lesem 1263/5, 31200 Plzeň 4-Doubravka a odsouhlasená zhotovitelem.
- č.2 - Časový harmonogram postupu prací odsouhlasený objednatelem
- č.3 - Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem.
- č.4 - Doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s plněním předmětné smlouvy.

V Praze dne: - 2 -07- 2012



.....
za objednatele: 101

MUDr. Radek Klíma
starosta Městské části Praha 5



.....
za zhotovitele:

Ing. Jan Walter
prokurista společnosti

EPLcond s.r.o.
Purkyňova 19a
301 00 Plzeň 38
DIČ: CZ26346575



Harmonogram provádění stavby

**„ZŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10 - elektroinstalace,
výměna dlažby na chodbách, oprava suterénu“**

		červenec 2012				srpen 2012			
1.	Přípravné práce, rozkreslení tras, bourání								
2.	Elektroinstalační práce								
3.	Stavební začátek								
4.	Zapojení zprovoznění								
5.	Předání díla								

V Plzni dne 30.5.2012

EPLcond s.r.o.
Purkyňova 19a
301 00 Plzeň ④
DIČ: CZ26346575

Ing. Jan Walter
prokurista společnosti

Rozpočet - Cenová úroveň 2012

Stavba: 1153 Praha

ZS PRAHA 3 - SMICHOV, kotenského 10

Kalkulace: Zoulová Helena

Kraj, okres:

230

Objekt: 1 - elektrifikace, výměna dílů, na chodáčkách

Kalkulace:

3. stupně

JAKO:

230

Rozpočet: 1 - výměna dílů a stav. úpr. pro činnosti

Datum kalkul.: 07.05.2012

KSP:

230

POŘ.Č. ČÍSLO POL. ČÍSLO POL. POPIS POLOŽKY

SKP SPECIFIKACE

VÝMĚRA MJ

JED. CENA

CELK. CENA

ETAPA:0 ČÁST:60 ZÁBĚR:0 Stav. díl 6 - povrchové úpravy, podlahy

1 1290295 C61242-123100 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MAV v rozsahu do 10 %

5136,200 m2

57,50

295 332

2 416069001 Draz a břez miner. podlahy s výměnou kázel

25,000 m2

540,00

13 500

3 C41699-163000 Podlahy SDK výměna desek GNB 12,5mm uchycené na kovové závitové kci

15,000 m2

590,00

8 850

4 611999001 DMT2, desky SDK, podlahy na ocel. roštu

15,000 m2

145,00

2 175

5 C63131-261100 Mrazníky z bet. prosého stěr. dřev. blátníkem tl. > 50-80mm, B20 (C16/20)

0,800 m3

3 250,00

2 600

6 6010017 C99801-1003/AF Plesun linot. pro budovy zelené výšky do 24 m (aut. vým.)

32,079 t

248,00

7 956

MEZISOUČET: 0 60 0 Stav. díl 6 - povrchové úpravy, podlahy

330 413

ETAPA:0 ČÁST:90 ZÁBĚR:0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

1 1090416 C94911-111400 Lešení lehké pomocné krovové nebo jiné o výšce lešení podlahy do 3,5 m

2096,700 m2

165,00

345 956

2 1290562 C95290-211000 Čistění budov zamořování v místnostech, chodbách, na schodištích nebo podlahách

2096,700 m2

2,50

5 242

3 6010017 C99801-1003/AF Plesun linot. pro budovy zelené výšky do 24 m (aut. vým.)

0,440 t

275,00

121

MEZISOUČET: 0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

351 319

ETAPA:0 ČÁST:96 ZÁBĚR:0 Stav. díl 96 - bourání

1 85219 C96504-214101 Bourání dlažeb, mrazníků bet. tl. do 10cm pl. přes 4m2, ručně

0,800 m3

2 540,00

2 032

2 635308 C97901-111100 Svařba dře. stří a výb. hmot. za 1 podlahy nad nebo pod základním podlahám

1,790 t

227,00

406

3 635309 C97901-112100 Přípr. základ. podlahy svr. dře. stří a výb. hmot.

1,790 t

60,00

107

4 635310 C97908-111100 Odvoz stří a výb. hmot. na skládku < 1km

1,790 t

340,00

609

5 635311 C97908-112100 Přípr. základ. podlahy svr. dře. stří a výb. hmot. na skládku

51,910 t

13,00

675

6 635312 C97908-211100 Vnitřní, doprava stří a výb. hmot. < 10m

1,790 t

150,00

269

7 635313 C97908-212100 Přípr. základ. 5m vnitřní, dopr. stří a výb. hmot.

17,900 t

19,00

340

8 000000-4113 Poplatek za uložení stří

1,790 t

990,00

1 772

MEZISOUČET: 0 96 0 Stav. díl 96 - bourání

6 210

ETAPA:7 ČÁST:76 ZÁBĚR:0 Podlahy povlakové

1 77489 C77651-182001 Odstranění povlakových podlah lep. s podlahou z pásu, na asfaltu

30,000 m2

54,00

1 630

2 7610026 C77652-110000 Lepení pásu povlakových podlah z pásu

10,000 m2

95,00

950

3 2523111 2841228500 podlahovina Novolux Extra tl. 2 mm

10,300 m2

295,00

3 039

4 6010679 C99877-6103/AF Plesun linot. pro podlahy povlakové v objemnostech v do 24 m (aut. vým.)

0,032 t

950,00

30

MEZISOUČET: 7 76 0 Podlahy povlakové

5 639

ETAPA:7 ČÁST:94 ZÁBĚR:0 Malby

1 7760333 C78445-360200 Malby směsí s PRIMALEX leštěné hliníkové bílé, v místnostech v do 5 m vč. penetrace

7534,700 m2

27,50

207 204

Rozpočet - Cenová úroveň 2012

Starba:		1153 Praha	ZŠ PRAHA 5 - SMILHOV, Kotenického 10	Kalkulace:	Zoulová Hana	Kraj, okres:	220
Objekt:		1	-elektronisace, výměna dílů na čoudech	Kalkulace:	3. stupeň	JKSČ:	
Rozpočet:		1	Výměna dílů a stavby pro instalaci	Datum kalc.: 07.05.2012		KSD:	
POŘ.Č. SKP		POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY		VÝMĚRA MJ	JED. CENA
SKP				Č. SPECIFIKACE		Kč	Kč
MEZISOUČET: 7 84 0				Malby			207 204
				CELKEM:			900 785
				Provozni vby		1,60%	14 413
				Zařízení srovnání		1,00%	9 008
				CELKOVÝ SOUČET:			924 206
				DPH SAZBA 20%		924 206	184 841
				CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:			1 109 047

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ KOŘENSKÉHO_JP

Objekt:

JKSO:

Datum: 30.5.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství odskan	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				110 600,00
D			Ostatní elektro				70 000,00
1	469	000000001	demontáž stávající elektroinstalace	hod	200,000	350,00	70 000,00
PSV			Práce a dodávky PSV				
740			Elektromontáže - zkoušky a revize				9 500,00
2	741	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
743			Elektromontáže - hrubá montáž				22 700,00
3	741	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	9,000	2 100,00	18 900,00
4	741	743992300	Měření zemnicí síť délky pásů do 500 m	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				8 400,00
5	741	748992300	Měření intenzity osvětlení, světelné zkoušky zdrojů	bcu, bor	3,000	2 800,00	8 400,00
M			Práce a dodávky M				1 283 238,40
21-M			Elektromontáže				1 200 283,40
6	921	210010122	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených volně	m	20,000	29,60	592,00
7	345	345711090	trubka elektroinstalací pancéřová pevná z PH L3m 8032	m	20,000	75,80	1 516,00
8	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	215,000	25,90	5 568,50
9	345	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	215,000	34,50	7 417,50
10	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	20,000	25,90	518,00
11	921	210010521	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit	kus	20,000	2,30	46,00
12	345	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	20,000	9,00	180,00
13	921	210020302	Montáž žlabů drátěných šířky do 100 mm bez víka	m	78,000	112,20	8 751,60
14		859505780	kabelový žlab drátěný 35x100	m	78,000	145,20	11 325,60
15	921	210020310	Montáž žlabů drátěných šířky do 250 mm bez víka	m	40,000	139,80	5 592,00
16		859505769	kabelový žlab drátěný 35x150	m	40,000	167,30	6 692,00
17	921	210020504	Montáž žlabů plastových šířky do 170 mm s víkem	m	372,000	155,50	57 846,00
18		859505762	plastový žlab 140/60	m	372,000	272,00	101 184,00
19	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	540,000	16,40	8 856,00
20	921	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	30,000	21,60	654,00
21	921	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	72,000	38,10	2 743,20
22	921	210100005	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm ²	kus	8,000	54,40	435,20
23	921	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm ²	kus	8,000	101,40	811,20
24	921	210111017	Montáž zásuvky (polo)zapuštěné šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná síkma	kus	211,000	73,30	15 466,30
25	345	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	116,000	150,60	17 469,60
26	345	345551240	zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy	kus	98,000	157,50	15 435,00
27	921	210140431	Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů ve skříní	kus	1,000	121,10	121,10

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ KOŘENSKÉHO_JP

Objekt:

JKSO:

Datum: 30.5.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
28		34535402X	přístroj spínače jednofázového CENTRAL STOP	kus	1,000	780,00	780,00
29	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	6,000	162,40	974,40
30		000286653	rozvodnice oceloplechová RZ3a,b, dle specifikace	kus	6,000	3 740,00	22 440,00
31	921	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	7,000	307,10	2 149,70
32		000286658	rozvodnice oceloplechová RS4, dle specifikace	kus	1,000	15 830,00	15 830,00
33		100286658	rozvodnice oceloplechová RSLP, dle specifikace	kus	1,000	8 270,00	8 270,00
34		200286658	rozvodnice oceloplechová RHV, dle specifikace	kus	1,000	9 990,00	9 990,00
35		000286659	rozvodnice oceloplechová RS3,RS6,RS7 dle specifikace	kus	3,000	19 720,00	59 160,00
36		100286659	rozvodnice oceloplechová RS5, dle specifikace	kus	1,000	29 990,00	29 990,00
37	921	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	372,00	372,00
38		000286660	rozvodnice oceloplechová RH_RS1	kus	1,000	48 450,00	48 450,00
39	354	354B00001	ekvipotencialní svorkovnice DEHN K12	kus	3,000	246,00	738,00
40	354	354B00003	instalační materiál	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
41	921	210201045	Montáž svítek zářivkových bytových stropních přisazených 4 zdroje s krytem	kus	15,000	331,70	4 975,50
42		00CU80S36	závesné přisazení, 4x36W, 2G11, opál kryt/terez	kus	9,000	16 900,00	152 100,00
43		01CU80S36	závesné přisazení, 4x36W, 2G11, opál kryt/terez, EM	kus	6,000	17 900,00	107 400,00
44	921	210800008	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně	m	150,000	22,40	3 360,00
45	341	341121590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	150,000	27,80	4 170,00
46	921	210800106	Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm2	m	3 840,000	25,10	96 384,00
47	341	341117090	kabel silový s Cu jádrem 3x2,5 mm2	m	3 840,000	55,90	214 656,00
48	921	210800112	Montáž měděných kabelů 5x6 mm2	m	160,000	26,30	4 208,00
49	341	341117430	kabel silový s Cu jádrem 5x6 mm2	m	160,000	131,00	20 960,00
50	921	210800113	Montáž měděných kabelů 4x10 mm2	m	500,000	26,00	13 000,00
51	341	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	500,000	114,20	57 100,00
52	921	210800115	Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm2	m	100,000	24,20	2 420,00
53	341	341117400	kabel silový s Cu jádrem 5x1,5 mm2	m	100,000	78,70	7 870,00
54	921	210800116	Montáž měděných kabelů 5x2,5 mm2	m	40,000	24,20	968,00
55	341	341117410	kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm2	m	40,000	90,90	3 636,00
56	921	210800125	Montáž měděných kabelů 3x1,5 mm2	m	350,000	22,40	7 840,00
57	341	341117080	kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2	m	350,000	48,60	17 010,00
58	921	210800125	Montáž měděných kabelů 3x1,5 mm2	m	40,000	22,40	896,00
59	341	341117080	kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2 _ ohni odolný	m	40,000	51,00	2 040,00
60	921	210800511	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 35 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	75,000	7,60	570,00
61	341	341111960	kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-YY f x 35 mm2	m	75,000	105,40	7 905,00
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							82 985,00
62	946	460680102	Vybourání otvorů ve zdivu z plných pálených cihel do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	kus	20,000	65,00	1 300,00
63	946	460680154	Vybourání otvorů ve zdivu z plných pálených cihel do 0,1 m2, tloušťky do 90 cm	kus	17,000	690,00	11 730,00
64	946	460680452	Vysekaní kapes a výklenků ve zdivu z plných pálených cihel pro krabice 10x10x8 cm	kus	392,000	30,00	11 760,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ KORENSKÉHO_JP

Objekt:

JKSO:

Datum: 30.5.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
65	946	460680502	pálených cihel z plných pálených cihel hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	360,000	95,00	36 100,00
66	946	460680503	pálených cihel z plných pálených cihel hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	52,000	100,00	6 200,00
67	946	460680504	pálených cihel z plných pálených cihel hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	48,000	130,00	6 240,00
68	946	460680505	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdívce plných pálených cihel hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm	m	40,000	155,00	6 200,00
69	946	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových součástí do 15 cm	m2	15,000	295,00	4 425,00

Celkem bez DPH

1 393 838,00

ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10, SLABOPROUDÉ ROZVODY 1. ETAPA
2 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

05/2012

Pláňový typ	Název		MAT j.	MAT celk.	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
	ROZVADĚČ STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE DR-01					
	Rack 18" - 42U 600/80 včetně podstavce	1 ks	25 380,00	25 380,00	488,80	488,80
	Ventilační jednotka, ventilátor termosíť	1 ks	3 195,00	3 195,00	244,40	244,40
	Montážní sada pro DP-VE-03	2 ks	470,00	940,00	112,80	225,60
	Patch panel ALPHA 824 24xRJ45 UTP	10 ks	4 230,00	42 300,00	378,00	3 780,00
	1U háčkový vyvážovací panel	20 ks	235,00	4 700,00	47,00	940,00
	Police ukládací	2 ks	488,80	977,60	112,80	225,60
	40x40 vertikální svazek vyvážovací oko středově	10 ks	42,30	423,00	18,80	188,00
	Držák ACAR napájecího panelu 18" rozvaděče	3 ks	112,80	338,40	235,00	705,00
	Napájecí panel ACAR 5x230V 50Hz p. ochrana	3 ks	611,00	1 833,00	112,80	338,40
	Montážní sada	1 sad	19,70	19,70	18,80	18,80
	2000VA UPS pro montáž do RACKU	1 ks	15 040,00	15 040,00	263,20	263,20
	Patch kabel 2,5m UTP Cat 5e	190 ks	77,10	14 649,00	18,80	3 572,00
HP2510G-48	Switch 48portů. Přenos dat Maximální přenosová rychlost: 100 Gbit/s Podporované stupně datových přenosů: 10/100/1000 Mbps Switching capacity: 100 Gbit/s 10G support!	4 ks	28 900,00	107 600,00	1 650,00	6 600,00
	Propojovací kabely a porty do switchu	1 sad	2 632,00	2 632,00	300,80	300,80
	ROZVADĚČE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE DR-02 a DR-04 (PC učebny)					
RCD-06-03/50	Nástěnný výklopný rack 6U 600x500	2 ks	5 828,00	11 656,00	2 162,00	4 324,00
	Police ukládací	4 ks	488,80	1 955,20	112,80	451,20
UHD42-40	Přemístění technologie PC učeben do racku	2 ks	423,00	846,00	2 444,00	4 888,00
	Lišta vkladací 40x40	10 m	42,30	423,00	18,80	188,00
	Systém CCTV	4 ks			1 175,00	4 700,00
	Přepojení kamer na nový kabelový rozvod a jejich nastavení					
	Zásuvky					
	Zásuvka pod omítku 2xRJ45 komplet včetně konektorů	85 ks	178,60	15 181,00	98,80	8 398,00
	Zásuvka pod omítku 1xRJ45 komplet včetně konektorů	25 ks	159,80	3 995,00	98,00	2 450,00
KPD08	Krabice pod zásuvku hluboká	108 ks	16,00	1 744,00	32,90	3 586,10
KUP080K 80	Zásuvka 2xRJ45 modul 45 do podlahové krabice	1 ks	150,40	150,40	56,40	56,40
KUP080	Rám podlahové krabice	1 ks	893,00	893,00	338,40	338,40
KPP080	Podlahová krabice	1 ks	658,90	658,90	235,00	235,00
PP08045	Krabice	2 ks	70,50	141,00	61,10	122,20
	Přístrojová podložka	2 ks	47,00	94,00	32,90	65,80
	Kabely					
	Kabel UTP Cat 5e	15800 m	8,50	134 300,00	11,30	178 540,00
2322	Úložný a spojovací materiál					
2323	Trubka pr. 32 instalace pod omítku	450 m	5,60	2 520,00	11,30	5 085,00
KD1002	Trubka pr. 25 instalace pod omítku	890 m	6,60	5 874,00	8,60	7 654,00
KD1230	Instalační krabice pod omítku svíčkem 100	45 ks	42,30	1 903,50	32,90	1 480,50
	Instalační krabice pod omítku svíčkem 125	20 ks	64,90	1 298,00	32,90	658,00
	Stahovací pásky pro uchycení kabelů ve vertikálním kab. žlabu	300 ks	0,50	150,00	2,80	840,00
	Ostatní					
	Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění	1340 bm			195,00	261 300,00
	Průrazy do 150mm	20 ks			147,00	2 940,00
	Průrazy od 150mm do 300mm	50 ks			294,00	14 700,00
	Drobný el. instalační materiál	1 sad	4 500,00	4 500,00		
	Dokumentace skutečného stavu (3 paré)	1 ks			3 800,00	3 800,00
	Oživení systému	1 ks			7 500,00	7 500,00
	Dopravné	1 ks			3 300,00	3 300,00
	Revize systému včetně funkčních zkoušek	1 ks			4 700,00	4 700,00
	Maření kabelů včetně protokolů	1 ks			7 600,00	7 600,00
Celkem				408 310,70 Kč		647 771,20 Kč
Upozornění						958 081,90 Kč

- 1) Server bude ponechán stávající
- 2) V PD je počítáno s kabely s PVC izolací. V případě zpracování nové PDR je nutné respektovat požadavky v ní obsažené.
- 3) Typ zásuvek bude zvolen dle NN

05/2012

**ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10, SLABOPROUDÉ ROZVODY 1. ETAPA
3 - DOMÁCÍ TELEFON**

Příkaz typ	Název		MAT j.	MAT celk.	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
	Audíotelefon					
400 265 68451	Modul s 5-ti tlačítky	1 ks	989,00	989,00	180,60	180,60
4FA 127 18A2	Přední rám pro 3 moduly	1 ks	550,00	550,00	103,20	103,20
471 678 2802	Montážní krabice	3 ks	137,60	412,80	292,40	877,20
4FP 210 62	Domácí telefon	9 ks	980,00	8820,00	125,00	1125,00
	Zvonek	2 ks	516,00	1032,00	120,40	240,80
	Elektrický ovládač	1 ks	817,00	817,00	266,60	266,60
	Zdroj pro napájení el. zámků	1 ks	680,00	680,00	90,30	90,30
	Lišta DIN do rozvaděče 19" pro napájecí zdroj	1 ks	51,60	51,60	103,20	103,20
	Kabel J-Y(Si)Y 1x2x0,8	260 m	5,90	1534,00	10,30	2678,00
	Kabel J-Y(Si)Y 3x2x0,8	520 m	8,80	4576,00	10,30	5396,00
	Kabel J-Y(Si)Y 20x2x0,8	40 m	48,00	1920,00	10,30	412,00
2327	Trubka pr.32 instalace pod omítku	40 ks	5,20	208,00	11,30	452,00
2325	Trubka pr.25 instalace pod omítku	220 m	6,00	1320,00	8,60	1892,00
10*195	Krabice pod zásuvku hluboká	8 ks	14,60	116,80	30,10	240,80
	Ostatní					
	Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začáslení	260 bm			195,00	50700,00
	Průrazy do 150mm	12 ks			147,00	1764,00
	Průrazy od 150mm do 300mm	8 ks			294,00	2352,00
	Požární ucpávka stěnová oboustranná	2 ks	380,00	760,00	480,00	960,00
	Drobný elektroinstalační materiál	1 sou	2230,00	2230,00		
	Dokumentace skutečného stavu (3 pár)	1 ks			1000,00	1000,00
	Oživení systému	1 ks			550,00	550,00
	Dopravné	1 ks			950,00	950,00

Celkem	26 017,20 Kč	72 293,70 Kč
		98 310,90 Kč

Upozornění

1) V PD je počítáno s kabely s PVC izolací. V případě zpracování nové PBŘ je nutné respektovat požadavky v ní obsažené.

**ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10, SLABOPROUDÉ ROZVODY 1. ETAPA
4 - ROZHLAS - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO**

Přístroj typ	Název		MAT j.	MAT celk.	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
Komponenty						
ARS323	Nástěnný reproduktor 10,5,2,5W	4 ks	660,00	2 640,00	297,60	1 190,40
PH1300	Regulátor hlasitosti transformátorový s nuceným poslechem 24V	2 ks	660,00	1 320,00	220,80	441,60
KPN604	Krabice pod zásuvku hluboká	2 ks	16,30	32,60	32,90	65,80
	Ochranný kryt reproduktoru ochrana před mech poškozením (atip kovová mříž)	2 ks	4 320,00	8 640,00	1210,00	2 420,00
Kabely						
	CYKY 4Jx1,5	180 m	24,00	4 320,00	11,50	2 070,00
Ostatní						
	Sekání drážky pro kabel	40 cm			110,00	4 400,00
	Průrazy do 150mm	2 ks			147,00	294,00
	Průrazy od 150mm do 300mm	4 ks			294,00	1 176,00
	Požární ucpávka stěnová oboustranná	2 ks	380,00	760,00	480,00	960,00
	Drobný el. instalační materiál	1 sou	3 500,00	3 500,00	590,00	590,00
	Dokumentace skutečného stavu (3 paré)	1 ks		0,00	1100,00	1 100,00
	Oživení systému	1 ks		0,00	4500,00	4 500,00
	Dopravné	1 ks		0,00	3300,00	3 300,00
	Revize systému včetně funkčních zkoušek	1 ks		0,00	2400,00	2 400,00
				21 212,60 Kč		24 907,80 Kč
Celkem						46 120,40 Kč

Upozornění

- 1) V 1.etapě budou doplněny reproduktory pouze do tělocvičny a sálu a provede se výměna repro v učebnách 6 a 34.
- 2) V PD je počítáno s kabely s PVC izolací. V případě zpracování nové PBR je nutné respektovat požadavky v ní obsažené.

05/2012

**ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KORENSKEHO 10, SLABOPROUDÉ ROZVODY 1. ETAPA
5 - EZS**

Průřez typ	Název			MAT j.	MAT celk.	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
	Komponenty EZS						
COBALT	Dvojitý prostorový detektor PIR+MW	4	ks	954,00	3 816,00	245,00	990,00
FI+OIB	Kabel napojení hlásiče	150	m	8,80	1 020,00	11,30	1 695,00
2325	Trubka pr.25 instalace pod omítku	20	m	6,80	136,00	8,60	172,00
	Průřazy od 150mm do 300mm	4	ks			294,00	1 175,00
				4 972,00 Kč		4 023,00 Kč	
Celkem						8 995,00 Kč	

Upozornění

1) V PD je počítáno s kabely s PVC izolací. V případě zpracování nově PBŘ je nutné respektovat požadavky v ní obsažené.

ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10, SLABOPROUDÉ ROZVODY 1. ETAPA
1.etapa - CELKOVÝ SOUHRN ODHADU NÁKLADŮ

1	Pátevní trasy	372 273,0
2	Strukturovaná kabeláž	956 082,0
3	Domácí telefon	98 311,0
4	Rozhlas	46 120,0
5	EZS	8 995,0

CELKEM cena bez DPH		1 481 781,0
----------------------------	--	--------------------

Čestné prohlášení o pojištění

Na základě Výzvy k podání nabídky na zadání zakázky malého rozsahu ze dne 30.3.2012
společnost EPLcond s.r.o., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň, IČ 263 46 575,
jako uchazeč o veřejnou zakázku:

„ZŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10 - elektroinstalace,
výměna dlažby na chodbách, oprava suterénu“

čestně prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě do výše 100.000.000,- Kč (viz příloha)

V Plzni dne 30.5.2012

EPLcond s.r.o.
Purkyňova 19a
301 00 Plzeň ④
DIČ: CZ363-43575

Ing. Jan Walter
prokurista společnosti

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

paní Eva Dvořáková, specialista BR pro střední rizika

(dále jen "pojišťovna")

a

EPLcond s.r.o.,

dále jen EPLcond s.r.o.

Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň 1, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 26346575,

kterou zastupuje

pan Václav Moule, jednatel společnosti

(dále jen "pojistník")

**uzavřeli pojistnou smlouvu č. 51274468-14
o pojištění odpovědnosti za škodu**

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a.s.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s., Kněžskodvorská 541, 370 04 České Budějovice, IČ 26033186. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění prostřednictvím této společnosti.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 19. 4. 2012 ke změně pojistné smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jiněm v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 14349.

2.2. Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem nemovitostí v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění 100 000 000,- Kč
Tento limit plnění platí pro škody zapříčiněné po 8. 8. 2011. Pro škody zapříčiněné před 9. 8. 2011 platí sublimit plnění 50 000 000,- Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 0,- Kč

Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je plněno. Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čistě finanční škody)

Odechylem od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajících.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 2 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.3.2. Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným

Odechylem od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou.

Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

Číslo pojistné smlouvy: 51274468-14
Stav k datu 19. 4. 2012

Kód produktu: D5

3.3.3. Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku
Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

5 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

10 000,- Kč

3.3.4. Doložka V76a Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)

Na základě čl. 2 bodu 3 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 11. 10. 2007 do 21. 2. 2011.

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s čl. 2 bodem 1 DPPP v době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

50 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

10 000,- Kč

3.3.5. Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

5 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

10 000,- Kč

3.4. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojištění nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,477576 %. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 289 654 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč*
1	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	138 332,-
2	doložka V70	6 840,-
3	doložka V72	3 705,-
4	doložka V73	19 380,-
5	doložka V76a	0,-
6	doložka V79	1,-

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 168 258,- Kč.

5. Počátek a doba trvání pojistné smlouvy

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. První pojistný rok je sjednán s účinností od 19. 4. 2012.

Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v platném znění, se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje na další pojistný rok, pokud pojištěný nebo po-

Číslo pojistné smlouvy: 51274468-14
Stav k datu 19. 4. 2012

Kód produktu: D5

jišřovna nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.
Datum obnovy je stanoven na 22. 2. každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

6. Pojistné celkem a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu 19. 4. 2012 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo	Název pojištění	roční pojistné v Kč
1	Pojištění odpovědnosti za škodu	168 258,-
Celkem v Kč		168 258,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na déletržnost počtem splátek		168 260,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5127446814, konstantní symbol 3558.

6.3. Odchylně od článku 13 VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. Závěrečná ustanovení

Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek 14 pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

8. Přílohy

Výpis z OR

Českých Budějovic

v

v

dne

dne

22. 2. 2012
Pojišťovna 138
10. 00 Plzeň
tel. 022 334 6575

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis (a razítko) pojišťovny

Schváleno usnesením ZMČ č. 24/924/2012 ze dne 19.6.2012

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu.

Pověření členové
zastupitelstva Městské části Praha 5



Křmčej

22-06-2012

V Praze dne